



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

MALTA FESTIVAL POZNAŃ 2014

*9.06.-29.06.2014, Poznań

**Bohaterem tegorocznej Malty jest Rodrigo García – kurator idiomu „Ameryka Łacińska: Mieszkańcy”. García, w roli reżysera teatralnego, przywiezie do Poznania swój ikoniczny spektakl „Golgota Picnic”, który wzbudzał gwałtowne reakcje widzów w najważniejszych ośrodkach teatralnych świata. Jego twórczość wstrząsa, grozi i prowokuje.*

Choreografie Anne Teresy de Keersmaeker inspirowały najwybitniejszych twórców współczesnego teatru i tańca, ale i głośne postacie popkultury. Artystka przyjedzie do Polski po raz pierwszy z tak szeroką prezentacją swojej twórczości, obejmującą wydarzenia taneczne, nagrania spektakli i spotkania. Już w pierwszy weekend festiwalu zobaczymy „Fase” – słynny spektakl oparty na kompozycjach Steve'a Reicha, w którym tańczy sama choreografka.

Muzycznym wydarzeniem będzie koncert Damona Albarna – 29 czerwca. W swojej karierze wykreował on wielkie przeboje, takie jak „Girls & Boys, Song 2” (Blur) czy „Feel Good Inc.” (Gorillaz), udał się w muzyczną podróż do Afryki z Africa Express, pisał muzykę do filmów i jest autorem dwóch oper.

Generator Malta wraca na plac Wolności z wzmożoną, latynoską energią. W miasteczku festiwalowym, przez trzy tygodnie odbywać się będą warsztaty i fajfy - lekcje tańców latino, będzie można zagrać w bule i badmintona. Każdy tydzień to inny temat i inne zjawisko. Wieczorami w programie przewidziane są spektakle, koncerty i silent disco do rana oraz nocowanie na placu.

Generator Malta to także ogrody miejskie tworzone wspólnie z mieszkańcami, którym towarzyszy program wydarzeń kulturalnych. Po raz pierwszy w Polsce odbędzie się międzynarodowy zjazd twórców ogrodów społecznych.

W ramach Malta Festival Poznań zobaczymy w pigułce przegląd najciekawszych wydarzeń poznańskiej sceny: spektakli tanecznych (Stary Browar Nowy Taniec przygotowuje specjalny program z okazji 10-lecia działalności), spektakli z repertuaru Teatru Nowego i Teatru Polskiego w Poznaniu, Republiki Sztuki Tłusta Langusta, Sceny Roboczej a także Fundacji Orbis Tertius, współtworzonej przez Lecha Raczaka i Teatru Ba-Q – grupy artystycznej Baraku Kultury. W lipcu, wyjątkowo już po festiwalu, będzie można wziąć udział w wydarzeniach dla najmłodszych w ramach programu Sztuka Szuka Malucha.

Festiwal został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.

[Więcej](#)



MALTA FESTIVAL

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie